quo su
fūmūbat

conspira nullidme hostium sagittarum qua
 rui tentu et lugnta milia intra vallu re
 perta sunt Hei mien siquis singuloru sta
 reppulat vel Esmi sacrae reuincione
 vel Cay acaly militis He de pluribus re
 feram sacra ex mso ocuio lra mssuue fmo
 d huncro tentu et viginti ulibus scuto
 perforato iustodiam portae omisi castelli
 retinuit datus nauali ad arassillam pro
 cho mixta in pupm hostiu dextera et ab
 sista memorabile illud apud Erecos sine
 glori exemplum imitatus transibit in na
 uem Umbone obuius ageres seditione p
 dete annos gallias bellis nulla omnino mo
 uerunt milibus aliquas sed ut reuert
 ad officiu aliquod redierent nec tam in
 dulgentia duas q auctoritate non em
 cessat vniq tumultibus atq caon obuius
 semper ut et nonem quidem legionem
 apud placentia quaq in armis adhuc
 esset pompeius tota ei ignominia mis
 sam fiat atqre post multas et suppli
 ces precas nec nisi exacta de sonabnt
 poena restant decumanos ante romae
 in iugentibus mimit sumo q caq vrbis
 periculo missionem et praemia flagula
 tes ardente tunc in affrica bello neq
 adire emetatus est q detraentibus ami
 ab neqz dimittere sed vna voce qua qui
 rutes os pro milibus appellata fata
 ale nunciat et flexit ut ei milites esse
 confestim responderunt et quis remiss
 tem ultro in affrica sunt scuti At sic
 quoqz sediosissimi quicq et praedae et
 agri destinati tria parte impletauit
 Cludiu et fides erga clientes ne iuuen
 quidem defuerunt Masinthiam nobile
 muenie em aduersus Hiempsalem re
 gem tam cruce defendisset ut iubaie re
 gis filio malitricone barba muascat
 supendauit quoqz promissu et abstrah
 libus statim cupit occultant qz apud
 se dim et mox ex praetura proficiscens in
 Hyppamam inter officia persequenciam fa
 sies qz lictoru lictica sua auxit Ami
 tos tanta semper facultate indulgentia
 qz tractant ut Oppio comitanti se per
 siluiscie uer torreyto qz subita vallidie
 et in dmevario loco quod vni erat esse
 ut et ipse huius ac subdmo accubuerit sa
 ante rem potens quosda caqz infirmi quie
 ad amplissios honores promerit Et ob
 id culpatus profusus est palid se q mas
 satorum et futaroru ope mltianda sua

diginitate vnus esset talibus quoz se pa
 rem gratiam relatuu Summ lites et
 milles tam graues excepit vniqz ut no
 occasione oblita libens deponeret Et Me
 my cuius aspectum orationibus non
 uindere acerbitate resuscitat coqz suffra
 gator mox in petuone consulatus fuit
 Caluo post famosa epygramata de re
 conualatione per amicos agenti vltro ac
 prior scripsit Valeriu Catullu a quo si
 bi viciuclis de manmura perpetua sti
 gmata imposita non dissimulauerat
 fatysfacentem eadem die adhibuit caenae
 hospitiu qz patris eius sicut consueuerat
 vlt per seueravit Sed et in vltisendo na
 tura lenissimus Pyratas a quibus cap
 tus est cum in diuonem redegressit qm sus
 pexerunt se omnia ante mrauerant in qu
 laer pms mssat deinde suffigi Cornelio
 phagitae amss quondam nocturnas insidi
 as acger ac latens ne perdmereat ad Syl
 lam vix premo dato euaserat mss no
 cere sustinuit philemonem amam serm
 qui necem suam peruenem mimos pro
 miserat non grauius qz simplia morte
 punit In p. Clodiu pompeiae vxoris
 sine adulteri atqz eadem de causa polluta
 vni cumomaxim vni et sas atabus
 negant se quoz comperisse qm et mat
 darcha et puer Anlia apud eosdem mdi
 ces omnia ex fide retulissent Interrogatq
 qz vni igit repudiasset vxorem quomaz
 quomam mox tam suspicione q
 crimis mdico carere oportet Moderacione
 vno clemenciam qz in admiratione in m
 victoria belli tuulit admirabile exhibuit
 demicante pompeio pro hostibus se habi
 timi qui vni dmsissent ipse medros et
 neuteris partib suoru sibi mmero futu
 ros promissauit quibus ante excomeda
 tione pompeii qu ordines dederat plate
 transcendi ad eum omnibus fat Motis
 apud plerdam deditione anduombus
 cum assidue inter vniqz partes vni atqz
 tomeruo Afranius et petreus de prehe
 pos intra castra iulianos subita poeni
 tenas interfecissent admissam in se perfidi
 am non fistunt imitari Accepharfilica
 proclamant ut omnibus parceretur Dem
 cept nemini non suoru quem vellet vni
 partib aduersae seruare concessit nec vl
 li perisse nisi in proelio reperiret excepte
 dimtaxat Aframo et faustu et l Caesa
 re muenie ac ne hos quidem volutate

quo su
 stinuat

ipsum interemptos putant: quorum in et per
ores post i peratam remanere bellaverunt
Et Cicerone libere semper cum ferro et igni
crudeliter in modum cucullis vestibus quod
ad minus populi comparatis contulit
damerat. Denique quae extremo eorum quibus
nodum ignouerat cunctis militiam redire
permisserat: magisteratibusque et iperica cape
re Sed et Statius l. Syllae atque popen
aphide disiectas reposuit. At si quia post
hoc aut cogitauerunt gratulibus adnex
pne se aut dicerentur in hunc maluit. For
dicitur. Itaque et detectas commutationes co
ventibusque nocturnos non ultra arguit
Quintus educto ostenderet esse sibi notas et ac
te loquentibus satis habuit. pro ratione de
miratione ne perseruerent. Atque Cecime
cuniosissimam libro et patetola cunibus
makedonibus lacrata existimant su
am. cuius deo tulit praegrantant in cae
tara facta dictaque eius: ut et abnsus
dominatione et uere caesus existimantur
Honorem modo minus recepit
Ut Continuum consulatum pernam dictam
ram praefecturamque. Mox insuper preno
meny imperatoris: cognomen patris patri
ae Statiam inter reges. Suetestim i
circesera sed et ampliora etiam hinc
fastigio decem sibi passus est. Sedem an
rum in Enna et pro tribunali terna
ferculi tucensi pompa. templa aras. In
mmlachra meta deos pulvinar. flamm
nem lupercos appellacione mensis e suo
norme. hic millos non honores ad habidi
nem cepit et dedit. Tercium et quartum co
sulatum titulo tenuit gessit. contentus dic
taturae potestate decretae in consulatibus
simul atque utroque annos binos consulatus
substituit sibi inter nos nominissimos menses
Ita ut undio tempore comitia nulla ga
berent. praeter tribuorum et acdilla phtis
praefectosque pro praetoribus consaluerit
qui sint se res vrdinas admiserant
Quidam aut Kte iannarias repentina
I consulatus morte. cessantem honorem in
pandis horis petens dedit. Eadem luxa
ppto patris more magistratus in plu
ribus annis ordmamt. Deam praetoris
viris consularia ornamenta tribunt
cimitate donatos: et quosdam esembarta
ris galloren recepit in Ennam praetere
a monck pnbhasque vedugalibus pe
mbares priuos praeposuit. Inm legio
in quae Alexandrias relinquibat

curam et Imperium Rufioni liberi suo filio
proleta suo demandauit. Hec indus in
potencie vocis pro palam edebat ut si
tublampna scribit nihil esse rem p.
apellacione modo sine corpore ac spere
Syllam nefasse hanc qui dicturam depo
suerit dehere homines considerans iam
loqui seia: ac pro legibus habere quae
dicit. Et quae arrogante progressus est
ut auspice tristia et sine corde extra sa
ra quonda inuante futura diceret la
caora quom vellet: nec pro ostendo du
candu si peudi cor desisset. Vetur praepu
am et exinabilem sibi iudiam hinc ma
xime morit. Admises se ai plurimibus
honorificentissimisque decetibus vincer
pos patres conscriptos sedens pro acde
ueneris geminas excepit. Quendam pu
tant retentum a Cornelio Balbo quom
conarum assurgere alii in conatu quod
ano sed eam admonenti. Cerebaam
ut assurgeret minus familiarum multu
repperit. Ad quod factu eius tanto intole
rabilis est visum. quod ipse triumphanti
et subselia tribunicia peruegenti si
bi vni collegio poncium aquilam no
assurrexisset adeo indignatus sit ut pro
clamauerit. Reperit ergo a me aquila
remp. tribunibus et nec distulerit per coh
mos dies quibus antequam in sub excepit
ne polliceri si tamen per poncium aquila
lucet. Adiecit ad tam insignem de
pecti senatus edumeliaz multo arrogan
tius factu Nam quae in sacrosano latma
rum reuertente eo inter modicas ac no
uas populi acclamaciones quida e tur
ba statue eius corona laurcam candida
festa praefigata deposuisset et tribuni
plebis Epodius Marullus Cretius
quod flammam coronam fasciam detrahi ho
mibusque duam in vincta mississent dolens
sen propter parum prospere motam regni
menacionem. sine ut ferebat ceptam sibi
gloriam renuendi tribunus grauerem
crepatos potestate pruauit. Itaque quom
famam affectati eam regni nome di
sintere noluit: quamque et plebi regem si
salutanti. Quissem se no regem esse ve
ponderit et lupercilibus pro roscis a
consule Antonio ad motu sacrius capi
ti suo dnadema repulit: atque in capto
liti somi optimo maximo miserit. Eum
eam varia fama peruehuit migratu
rum alexandria vel hinc in istatis sunt

Aulius medicus existimabat letale illi re
perit est nisi quod secundo loco in pectore acci
perat fuerat ambo commatis corpus acci
hy tyberim trahere bona publicae acta
resendere sed mox M Antonii Consul
et magis equitum lepidi defecerunt postula
te exgo l pisoni sacro testamentalibus
restitu redat qz in Antonii domo qz idi
bus septembris proximis in laucano suo
seerat. demandauerat qz vngm regala
maxime 2 tubero tradit. huerdem scubi
solu ex consulatu ipius prio vsqz ad mi
tu auhis belli Et pompeiu id qz militibz
pro concione reatibi Sed nouissio tres te
stamento insatut heredes sororu in potes
Octauiu ex dodrante et l pmaru et 2 pe
dm et ex quadrante reliquos in maera
octauiu etiam in familiam nomen qz ad
optant pterospz perensoru in tutuibus
sibi si quis sibi nasceretur nominauit. De
cimi Brutu etiam in scindis haeredibz
populo octos cura tyberim publicae et vi
uim truenos pterospz legant. Sincere
in dicto rogus extenuis est in maera ta
po mixta pulae immula et pro rostris au
rata aedes ad simulacrum templi vener
gentias collocata. Intra qz lectus ebri
nent. auro et pmpma stratis et ad ca
put tropaeu in vasa in qua fuerat acci
praesentibus mmera qz suffectuz dieb
no videbatur preceptu ut omni po ordme qz
qz vellet ut mribz vrbis portaret in capu
Inter ludos cantata sunt quaedam ad
imperaone et ipididm taces eius acco
modata ex pcurmanozu iudicio Me fer
nasse. ut essent qui me perderent Et qz de
tra Aaly ad similem sententiam laudat
me loco Consul Antonius per precone pro
mrauit. Senatibz consultu que omnia siml
ei dnm atqz humana decernerat. Item in
mrandu qno se omni prosalute vmbz aspi
xerant quibz perpanca a se verba addidit.
heli prorestis in foru migratis et honoribus
simch detulerunt. Quom in parte in capto
lmi iouis cella exmare parte in mra popen
desimaret repente quide duo gladij fuchi
ti ac bma iacula iastantes. archibz et vrbz
suacenderunt. Consilium qz circumstantion tme
ba vngulta arida. et in subpelys tubuna
lia quicquid preterea ad domu aderat agessit
demde tubianis et scema artificibz vrbz quam
extempozu in scindis ad pte vrbz iductat
detrata sibi atqz discipu inuictis flammae Et
veteranoru militu legionary arma suabz

omni finibus celebrabant. Anatonae et plerae
qz ornamenta sua quae gerebant et libertoz
villas atqz prextas. In summo publico ludu
extremu gentiu multitudine dula suo quaeqz
more lamentata est. p pque iudei qz cauz
noctibz colimibz busat se spectarunt. Plebs
statim asinere ad domu bruti et cassi in
saibus tetendit atqz aggre repulsa obiuu
sibi huerum cumam per exozem nomis
quasi Cornelius ib esset que grauer pndie
coabitu de Caesere in querebat. Occidit cap
qz ex proficu hastae cadit. postea soliad
teli na prope xx pedu lapidibz mmdia
in foro statuit. se ipsi qz parenti patriae
apud candem longo hpe sacrasitae uota
supere controuersias quasda inposito per
Caesarem mremando distrahere. rescue
ramt. Suspicioni Caesari quibusda suoru
relymt. neqz voluisse se dmanis vmer
neqz trasse qz valitudine mims prope
ra vteretur. Ideo qz et quae religiohes
monerent. et quae remanent amia ne
glaxige. Sunt qui putant conspu esse no
vssimo illo senatibz consulto ac mremia
do cauz auctuabz hyspanoz in gladij
mptiam se remomse. Alii eduxerit qz
nantu in pidiabz vrbz immdis subire
semel qz tunc soluti. Ferunt no tam
sua qz reip. mresse. vbi saluus esset. se
tam pridem pte naae glouae qz abinde
adeptu rep. si quid sibi euemret. neqz qz
tam fore et aliquato de hore condicione a
viba bella subitram. Illud plane mt
omnes fere consant talem ei morte pene ex
sententia obligasse. Nam et quoda que ap
zonophontem legisset. Curru vltima
valitudine mandasse quaedam desime
re suo: appematus ta etuz mortis gemis
subita sibi alere qz optauerat. Et pridie
qz occideretur in scindis nato super coe
nad apud M lepidu quismam esset simz
vitae comodissiqz: repente qz inopia
in qz pnterat. Perunt sexto et quingna
eximo actatis anno atqz in deozu num
relatus est. no ore mo decerneda sed et p
suasione volgi. Siquide ludis quos prio
deseratos ei haeres augustus edebat. stel
la cuncta per septe colimibz dies fulsit. qz
orienti tra vnde ca hora: crediti qz alaz esse
Caesaris in Caclu recepti. Est hac de ta
simulaculo emb iuetia. addit stella cu
riam in qua occasu obscuru placuit. Idm
qz maraas parvianu nomazi ac ne vngz
eo die senataz ageret. Perensoru aut fere
Cms ducti vrbz sunt vnde ab rbi nonagita duomha
hospa. Siphis helis omibz duoz collatis amqz
diminut solus. hoc supoz qz ay. marcelli qz vrbz
parvianu fuerat pte haly. Ad huc mo. co akvmt supoz qz
In scindis siml dicitur. Cms sunt huerat m quos au
mte subegerat. 100000. dicitur supoz